nere. Ad haec cum iam pridem inter.

bonae memoriae Petrum pracdiicessoreni

liiiim, el clericos Maniaiienses super so-
S'"""""*"'

'
, ,

I
,

lam a praede-

Ititionem catliedratici quaestio mota fuis- oessoribus suu

set, tandem lelicis recordationis Lucius ^^^ presbyieri

Piipa piaedecessor nosler lune til. S. "anianenses

P'
,'.

, , solvere leneii-

raxedis presbyter, el loannes sanctorum mr caihedraii-

Sergii el Bacchi diaconi cardinalis ex i""
«p'""?»

, , r . ,v . ,, . Tbeanensi con-

deiegalione nomani rontiucis recogno- «rmat

veruni de causa, el receptis idoneis te-

siibus, quod piaedecessores eiusdem epi-

scop: a singulis preshyteris Manianensibus

duodecim denarios pei quadraginia annos

nomine c^ithedratici percepisset, el plu-

riuin asst-itione compedo, quod huiiis-

moiii consuetudo in Capuanae el Bene-
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ventanae, et aliis cìrcum adìaceiilìbus

provinciis seivaietur calhedralicum ip-

sum sibi et successoribus suis a sacer-

(Jotibus praescrijjli castri secundiim con-

sueludinem soivcndiim, quam ulique sen-

tentiam sicul sub eodeni Lucio a prae-

dicio cardinale prolala, et sanctae niemo-

riae Adriano et diclo Lucio, atqne Cle-

nieiiie, praedecessoribus iiostris Romanis

PoDlificibiJS, noscitur coniirmala , fuluris

censemus manere temporibus illibatani.

Praeterea libertales et immunitates a

fib-riaies eidilecto filio nobili viro Guimundo de

iem'""Ècd«'5he Rocca Romana Theanensi Ecclesiae ra-

a Guimondo Je
ijonajjjljfp,. conccssas, sicut in scriplo au-

Rocca Romana
. .

r

conceBeas con- ilienlico coniecto plenius conlinetur, ratas,
°'"""

et futuris temporibus illibatas servari

mandamus. Ad maiorem vero firinitatem

scriptum illud de verbo ad verbum buie

praesenti paginae iussimus inserendum,

quod sic se babet.

In nomine Domini nostri lesu Christi.

Tener conccf- ^^gj). Incamutionis cius 1189, et 23
«ionis liberili- . , . . !• ^
)um al immu-anno regni domini nostri secundi bu-
miaium E"i.

„|jgj„^j £)^,j graijji niagnifici regis, mense
ilic>iDensi a t»

_^ .
*^

. . .w .

Guimundo Je fel)rnarii , indictione 7. Houori sanctae
Rocca Romana ni . • 17 i

• * •

faciae JMatris EiCclesiac, eiusque luri quisque

cliristianus tanto propensius debet insi-

stere, quanto in ipsius utero renascendi

sumit initium, et per eam vitae perpetuae

praestolatur eventum, idest quod nos (nii-

niundns de Rocca Romana notuni fieri

volumus tam praesenlibus, quam absen-

tibus, quod cum multiplices et variae